
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrar 7
Hammarby Open 2022

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9

Johansson Elis, Rotebro BTK
Berggren Henrik, Stratos Enköping BTK
Klingström Walter, Upplands Väsby BTK
Bravo Eliah, Upplands Väsby BTK
Petersson Leif, Spårvägens BTK
Wennefjord Jan-Erik, Tullinge TP BTK
Gabriel Johansson Maurits, Boo KFUM IA
Sjögren Leif, Hammarby IF BTF
Boberg Conny, Stratos Enköping BTK
Bjerke Otto, Hammarby IF BTF
Carlgren Breitenstein Ture, Kärrtorps SK
Kuivinen Henry, Hammarby IF BTF
Elovsson Isak, Hammarby IF BTF
Lundgren Erik, Tyresö BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Johansson Elis - Berggren Henrik
Johansson Elis - Klingström Walter
Berggren Henrik - Bravo Eliah
Johansson Elis - Petersson Leif
Berggren Henrik - Wennefjord Jan-Erik
Klingström Walter - Gabriel Johansson Maurits
Bravo Eliah - Sjögren Leif
Johansson Elis - Boberg Conny
Bravo Eliah - Bjerke Otto
Petersson Leif - Carlgren Breitenstein Ture
Wennefjord Jan-Erik - Kuivinen Henry
Gabriel Johansson Maurits - Elovsson Isak
Sjögren Leif - Lundgren Erik

-7, -6, 13, 3, 3
-9, 8, 6, 5
11, 11, 8
4, 7, -7, 6
4, 8, 4
6, -4, 9, 9
5, -9, 7, 8
7, 7, 6
9, 9, 9
1, 8, 5
8, 6, -6, -6, 9
8, 4, 9
10, -10, 4, 5

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Hammarby IF.


